PREFEITURA MUNICI PAL DE ESPÍRITO SANTO DO
TURVO

CSTr\00 DE \o P,\L LO
Rua Llno dos Santos s n°- Jard1m Canaã - Fones (14) 33-.S-95QO- CEP 18935-000

CNPJ/MF 57 264 509/0001-69

LEI _o 5-+5 I L 23 DE FI:. VI· Rl:IRO DI 2.0 li.

. \utoriza o Executi\ o i\ lunicipal a abrir CRÉDITO I:"'SPECIAL no 'alo r d~ R S 14.R05.d0

(Quatorze mil. oitocentos e cinco reais). e da outras pro\ idência .

.TOr\0 . \DIRSO!'\ PACHECO. Prefeito \ lunicipc1l UL 1 <;pirito ">.1nto

do TurYo. Estado de ão Paulo. no uso de sua~ atribuiçõe-., legai ~. fév ~aber que ..1 Câmara

\lunicipal aproYou e I·.LJ sanciona c promulga a seguinte r c i:

.\RIICJO 1° - Fica autoriLado o 1·:\.ecuti\O \luniLipal a abrir

CRÉDITO ESPECIAL no 't.tlor de R$ 1 -+.805.00 (QuutOr/e mil. oitoLc11lü~ L Linco reais )

para execução do Programil de Proteção ocial Bil~iLcL que tera a cguintc Ll.1"~1licaçào :

02.00.00- Poder fxccuti' o

02.08.00 ecretaria da \~-..,i~tência Social

02.08.05 f-undo ).lunicipal de .\ sistência. ocial

3.3.90.39.00 - Outro~ 'en içoc; de fcrcciros Pe .... ~Oc.l .luridJLd ..... .. .............. RS I ~ xo-;_ou

08.24..f.0007.2.029 \ ld11UlC11yàO do r undo f\funicip .. 1J de \ <.,-.,j..,têncÍ.J \ nL iaJ

I- onte 02 Ficha 60 I

ARTIGO 2° - 0 pre..,cntc CRJ~~DITO ESPI:CJ ,11 'Lr:t cohL·rh, com

recursos repc1o.,~ado pelo (lo\ crno do J ~tc1do lk "'Jo Paulo I \LL r~. ta ria k

Dcsenvohimento. <Kidl do lo.,tado no valor lk R) 14 xo-;_oo (<.)ualor/t: mil. oitnCI..'Illl >~ ('

cinco rcai ).

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO
TURVO

ESTADO DE SÃO PAUL O
Rua Uno dos Santos s/n°- Jard1m Canaã - Fones (14) 3375-9500- CEP 18935 000

CNPJ/MF 57 264 509/0001-69

1

ARriGO 3°- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e Afixa-se.

Espírito Santo do Turvo- SP, 23 de fevereiro de 2.0 I I.

:::., 3?// -
-- ~~~CIIECO ( _____ _

Prefeito Municipal

	00253457
	00253459